



NMVF124286832

**Bidfood****FAKTÚRA****124286832**Č.zák. **219518**

IČO: 00893129

DIČ : 2021059051

IČ DPH:

Pri nedodaní niektorých položiek alebo zmene  
dodaného množstva slouží ako dodací listČíslo predaja : **217564766**Zmena v  
dokumenteAdresa dodania: 1800  
**Stredná odborná škola technická**Strana: 1  
Org: NMV / 30 ZA  
Vytlačil: Ema Stančíková  
Cen: 02GAS  
Pôvod: cVo AnReStredná odborná škola technická,  
Ul.1.mája 22, Zlaté MoravceUl.mája 22  
953 01 Zlaté Moravce**Ul.mája 22**

953 01 Zlaté Moravce

DUZP .....: 8.11.2024

Dátum vystavenia: 8.11.2024

Dátum splatnosti : **29.11.2024**Č. účtu : **SWIFT:CEKOSKBX**

IBAN : SK48 7500 0080 1006 1102 2233

Splatnosť : Prevodný príkaz

Fakturačná adresa  
**Stredná odborná škola technická, Ul.1.mája 22,  
Zlaté Moravce****Ul.mája 22  
953 01 Zlaté Moravce**

Č.obj:

Auto : 107/ Tel:0911/876747

Vodič: Udovorka T., 107 NM438DG IVECO DAILY

OZ : 2613, Matúš Beňo (G) tel:0911401835

| Číslo<br>riad. | Číslo<br>položky | Počet<br>kartónov | Názov tovaru + Balenie          | Cena za<br>jednotku<br>Brutto | Zľava | Cena za<br>jednotku<br>Netto | počet<br>kusov | Celkom<br>EUR | Sadzba<br>DPH% |
|----------------|------------------|-------------------|---------------------------------|-------------------------------|-------|------------------------------|----------------|---------------|----------------|
| 1 Ch           | 541100           | 4,00 kt           | MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5 % 12*1L    | 0,67                          |       | 0,6690                       | 48,00 ks       | 32,11         | 10             |
| 2 Ch           | 701233           | 3,00 kt           | TAVENÝ SYR KARIČKA 1*1 KG       | 6,29                          |       | 6,2900                       | 3,00 ks        | 18,87         | 20             |
| 3 Ch           | 702148           | 2,62 kg           | EIDAM 45 % CZ Ž. CCA 3 KG       | 5,62                          |       | 5,6221                       | 2,62 kg        | 14,73         | 20             |
| 4 Ch           | 702751           | 2,00 kt           | TVAROH JEMNÝ HRUDKOV. 9*250G    | 1,17                          |       | 1,1733                       | 18,00 ks       | 21,12         | 20             |
| 5 Ch           | 703019           | 2,00 kt           | TVAROH ODTUČN. HRUDKOVITÝ 1*3KG | 3,61                          |       | 3,6133                       | 6,00 kg        | 21,68         | 20             |
| 6 Ch           | 703120           | 1,00 kt           | MASLO 82 % 40*250 G             | 2,07                          |       | 2,0740                       | 40,00 ks       | 82,96         | 10             |
| 7 Ch           | 704006           | 5,00 kt           | PRIBINÁČEK VANILKA 24*70G       | 0,75                          |       | 0,7500                       | 120,00 ks      | 90,00         | 20             |

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru :

Podpis, pečiatka a meno

Hydinové mäso je na trh uvádzané v stave čerstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A. Čerstvé mäso: skladujte pri teplote od -2°C do +4°C.

Hlbokozmrazené: skladujte pri teplote -18°C alebo nižšej. Červené mäso, zverinu, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak, spotrebujte po rozmrazení/otvorení obalu do 48 hodín, hydinu, ryby a ostatné morské živočíchy do 24 hodín. Prijemca tovaru je povinný do uplynutia doby spotreby tovaru uchovať etiketu tovaru a jednoznačne preukázať pôvod tovaru a jeho trvanlivosť. Všetky informácie uvedené v súlade s platnou legislatívou nájdete po registrácii a prihlásení na [www.mojbidfood.sk](http://www.mojbidfood.sk) Tu si môžete stiahnuť "Produktový list" tovaru, ktorý slúži ako príloha k dodaciemu listu, na účely preukázania legislatívne požadovaných informácií o tovare v slovenskom jazyku pre prípad kontroly štátnymi orgánmi.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

| Sadzba DPH          | Mena: EUR | Základ DPH | DPH   | Celkom |
|---------------------|-----------|------------|-------|--------|
| Predaj tuzemsko 10% |           | 115,07     | 11,51 | 126,58 |
| Predaj tuzemsko 20% |           | 166,40     | 33,28 | 199,68 |

|                     |        |
|---------------------|--------|
| Celkom základ ..... | 281,47 |
| Celkom DPH .....    | 44,79  |
| Zaokrúhl. ....      | 0,00   |



PAY by square

**Celkom ....: 326,26 EUR**

ds: 28676

Net kg: 82,52 Btt kg 82,52 Kal.kt 17,00 Stravné lí:

**Bidfood Slovakia s.r.o.**  
Piešťanská 2321/71, 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
Zapísané v OR OS TN vl. č. 11529/R  
IČ DPH: SK 2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99

**Zákaznícke centrum - Objednávky:**  
GASTRO západ SK 032/7742 850  
e-mail: callcentrum.nm@bidfood.sk  
GASTRO východ SK 051/7461 250  
e-mail: callcentrum.po@bidfood.sk  
RETAIL 032/7742 860  
e-mail: callcentrum@bidfood.sk

**Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM**  
tel.: 032/7742 862  
e-mail: pobočka.nm@bidfood.sk

**Pobočka PREŠOV**  
tel.: 051/7461 215  
e-mail: pobočka.presov@bidfood.sk

**Bidfood**

mojBidfood.sk

www.bidfood.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.